GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais​

Hospital Eduardo de Menezes/Serviço de Gestao de Pessoas

Memorando.FHEMIG/HEM/SGP.nº 24/2022

Belo Horizonte, 06 de janeiro de 2022.

Para: Coordenação de Provimento e Carreiras/Provimentos

  Assunto: Retificação de Convocação FARMACÊUTICO GENERALISTA
  Referência: [Caso responda este documento, indicar expressamente o Processo nº 2270.01.0059196/2021-02].

Prezados

Retifico convocação para o cargo de  AGAS I - FARMACÊUTICO GENERALISTA (ÁREA DE
ATUAÇÃO:FARMÁCIA HOSPITALAR) - 40 horas

Onde se lê:

2270.01.0059196/2021-02 3 º 210820942 RITA DE CASSIA DE OLIVEIRA LIMA

Leia se:

2270.01.0059196/2021-02 3 º 210820942 RENATA ANTUNES

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Mateus Wilson Amaral Patricio, Servidor(a) Público(a), em
06/01/2022, às 11:59, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
47.222, de 26 de julho de 2017.

Documento assinado eletronicamente por Cristina Domingues De Oliveira, Servidora, em 06/01/2022, às 12:02,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de
2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 40514691 e o código CRC B0CEFA46.

Referência: Processo nº 2270.01.0059196/2021-02 SEI nº 40514691

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0